2

Проект
АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА
ГОРОД  ВОРОНЕЖ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ______________ № _______
г. Воронеж

О внесении изменений
в постановление администрации
городского округа город Воронеж
от 27.12.2017 № 720

[bookmark: _GoBack]В соответствии с постановлением администрации городского округа город Воронеж от 18.10.2013 № 948 «О порядке разработки и реализации муниципальных программ городского округа город Воронеж», постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2017 № 1710 «Об утверждении государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», постановлением Правительства Воронежской области от 31.12.2015 № 1060 «Об утверждении государственной программы Воронежской области «Обеспечение качественными  жилищно-коммунальными услугами населения Воронежской области» администрация городского округа город Воронеж  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации городского округа город Воронеж от 27.12.2017 № 720 «Об утверждении муниципальной программы городского округа город Воронеж «Формирование современной городской среды на территории городского округа город Воронеж» следующие изменения:
утвердить прилагаемую муниципальную программу городского округа город Воронеж «Формирование современной городской среды на территории городского округа город Воронеж» в новой редакции.

2. Признать утратившим силу постановление администрации городского округа город Воронеж от 30.03.2023 № 387 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа город Воронеж от 27.12.2017 № 720»
3. Настоящее постановление вступает в силу в день опубликования в газете «Берег».

         Глава
городского округа
   город Воронеж                                                                                В.Ю. Кстенин

Визирование:

И.о. руководителя управления
жилищно-коммунального хозяйства                _____________ Е.А. Семынин      «____» ____________ 2023 г.

Первый заместитель
главы администрации
по городскому хозяйству                                   _____________ С.А. Петрин
«____» ____________ 2023 г.

Заместитель руководителя
правового управления – начальник отдела     _____________ О.А. Пустовалова
«____» ____________ 2023 г.

Ответственный исполнитель:
Начальник отдела реализации программ
управления жилищно-коммунального хозяйства

_____________________ Жуков Н.В.
«_____» ______________ 2023 г.
228-30-22

Исполнитель:
Начальник отдела реализации программ
управления жилищно-коммунального хозяйства

_____________________ Жуков Н.В.
«_____» ______________ 2023 г.
228-30-22